
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2015R 

RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

w sprawie opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
1
 i art. 16, ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym trans-

porcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.)
2
 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym, które-

go właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Solec nad Wisłą w wysokości 0,05 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/273/2014 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

w sprawie opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Beata Ciosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________ 

1 „Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz.U. z r.2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, 

poz.1806; z r.2003 Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z r.2002 Nr 153, poz.1271; z r.2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; 

z r.2002 Nr 214, poz.1806; z r.2005 Nr 172, poz.1441; z r.2006 Nr 17, poz.128; z r.2005 Nr 175, poz.1457; z r.2006 Nr 181, poz.1337; 

z r.2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z r.2008 Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z r.2009 Nr 52, poz.420, 

Nr 157, poz.1241; z r.2010 Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230; z r.2011 Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, 

poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz.887; z r.2012, poz.567; z r.2013, poz.153  
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz.U. z r.2011 Nr 228, poz.1368; z r.2014, poz.423”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 3046


		2015-04-02T15:54:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




